2、公司控股股东、实际控制人的增持计划

公司控股股东、实际控制人、董事长、总经理贺增林先生基于对公司未来发展和长期投资价值的信心，同时为维持资本

市场稳定，增强投资者信心，促进公司持续、稳定、健康发展，拟自2017年11月21日起的未来6个月内，通过法律法规允许

的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易等）以不高于26元/股的价格择机通过二级市场增持公司股份，增持金额累计不

低于人民币3,000万元，不超过人民币5,000万元。

   2017年11月21日至2018年3月13日，贺增林先生通过二级市场已累计增持公司股份190.37万股，合计增持金额为3,101.69

万元，截至报告期末，贺增林先生的增持计划已实施完成。

   3、公司部分董事、高级管理人员及核心团队的增持计划

公司部分董事、高级管理人员及核心团队基于对公司既定战略及未来发展前景的信心，计划自2018年6月22日起未来6

个月内根据有关规定增持公司股份，增持金额累计不低于1,000 万元人民币。

报告期内，公司董事、高级管理人员及核心团队按照计划正在实施中。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、为拓展公司安防领域业务，树立公司安防品牌，基于公司十几年来在安防领域的深厚积淀和新疆地区庞大的安防市

场，公司以自有资金人民币5,000万元在新疆投资设立全资子公司，作为公司在新疆拓展安防领域业务的本地化企业，主要

开展面向新疆安防智慧感知行业的各类安防工程及配套设备、技术服务业务；推广公司光电雷达系统设备、智慧路灯系列化

西安天和防务技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

41

产品、太赫兹技术及相关设备，注册资本为人民币5,000万元，公司拥有其100%股权。报告期内，新疆天和防务技术有限公

司已完成工商注册登记。

2、为加快推动公司在商洛市军民融合产业相关领域投资建设项目的步伐，公司以自有资金人民币10,000万元在陕西省

商洛市投资设立全资子公司，具体实施天和军民融合科技园项目，注册资本为人民币10,000万元，公司拥有其100%股权。

报告期内，商洛天和防务技术有限公司已完成工商注册登记。

3、西安长城数字软件有限公司业绩补偿的相关事项

根据收购协议，长城数字未完成2017年度的业绩承诺，按照双方协议约定长城数字将以股权的形式予以补偿。截至报告

期末，长城数字正在办理相关股权的工商变更手续。

西安天和防务技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 87,277,200 36.37%   -2,344,725 -2,344,725 84,932,475 35.39%

其他内资持股 87,277,200 36.37%   -2,344,725 -2,344,725 84,932,475 35.39%

其中：境内法人持股 3,600,000 1.50%   -3,600,000 -3,600,000 0 0.00%

   境内自然人持

股
83,677,200 34.87%   1,255,275 1,255,275 84,932,475 35.39%

二、无限售条件股份 152,722,800 63.63%   2,344,725 2,344,725 155,067,525 64.61%

人民币普通股 152,722,800 63.63%   2,344,725 2,344,725 155,067,525 64.61%

三、股份总数 240,000,000 100.00%   240,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司总股本未发生变化，主要变动原因为金石投资有限公司持有的限售股解除限售上市流通，同时有限售条

件的高管锁定股发生变化。主要变动如下：

   1、限售股的限售期届满

   金石投资有限公司持有的公司首次公开发行前已发行的3,600,000股股票的限售期在报告期内届满，经向深圳证券交易所

和中国证券登记结算有限责任公司申请，金石投资有限公司上述股票已于2018年3月12日上市流通。

   2、高管锁定股变动

   （1）报告期内，公司控股股东、实际控制人、董事长、总经理贺增林先生增持公司股票，其中部分股份予以锁定；

   （2）报告期内，公司原董事、副总经理、董事会秘书王振平先生辞职，根据相关减持规定，王振平先生从离职之日起6

个月内不转让其所持有的公司股票，其持有的全部公司股票予以锁定6个月。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

西安天和防务技术股份有限公司 2018 年半年度报告全文

43